COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS –

CPTM CONCURSO PÚBLICO Nº 005/2011 – CARGOS
DIVERSOS

AVISO 081 – RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE PERFIL PROFISSIONAL
TÉCNICO DE MANUTENÇÃO I

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, atendendo ao disposto no Capítulo 3,

item 3.1 e subitem 3.1.1 do edital 005/2011 torna publico o Resultado dos candidatos habilitados na Avaliação de Perfil Profissional, realizada
em 13/05/2013, para o  cargo de Técnico de Manutenção I.

CLASSIFICAÇÃO

FINAL
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

182º 112359 MARCELO FERREIRA DOS SANTOS 00000179486135

183° 101557 ELSON ROCHA DE SOUZA 00000203128606

187º 111833 EVERTON ALVES DOS SANTOS 0000034703634X

188° 116156 AUGUSTO ALVES MOREIRA NETO 00000437837075

193° 116139 RODRIGO DOS SANTOS NOBREGA 0000049210699X

194º 112489 WELTON DE ARAUJO GOMES 00000454043818

196º 116745 ADRIANO SANTANA RIBEIRO 0000043784061X

199° 103023 DANIEL VILLATORO LUSVARDI 00000332846052

200° 101725 ANDRE ALEXANDRINO SANTOS 00000308791125

202º 103774 EDSON DE FREITAS BARROS 00000211555277

207º 103164 CLAUDIERES GUILHERME GONCALVES 00000304677875

208° 105572 XISTO CRUZ ALVES DE OLIVEIRA 00000341181766

211º 112927 LEONARDO MARQUES SOUZA 0000027116136X

214° 109042 MARCELO CANTELLI COMINETTI 00008076100729

217º 103860 VICTOR DE LIMA MILARE 00000490242182

218° 105549 MARINEL JOSE DE ALMEIDA 00000407916210

222º 101595 JOSE CARLOS BATISTA DOS SANTOS JUNIOR 00000438047357

224º 110950 RODRIGO DE SOUZA CASTRO 00000425956301

228º 104710 HUGO DE OLIVEIRA 0000047415127X

234° 101505 JOSE ROBERTO FRANCO JUNIOR 00000323293827

235º 106027 THIAGO DE BRITO LEITE 00000443784711

237° 102985 MARCOS DENIZ RIBEIRO 0000022022464X

239° 101789 FRANCISCO CONCEICAO JUNIOR 00000213884306

241º 111922 RODOLFO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 00000414934428

244º 103428 THATIANE NUNES DA SILVA 00000466744602

246º 101369 LUCIANO DE PAULA 00000219236021

Para que não alegue desconhecimento, este aviso está publicado no site www.makiyama.com.br

São Paulo

21/05/2013

Companhia Paulista de Trens Metropolitanos